CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2020

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ADAMANTINA, Estado de São Paulo, através

do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que são conferidas pela

legislação em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, DIVULGA a

lista de classificação com as notas das provas objetivas do Concurso Público nº

002/2020.

 E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Adamantina, 05 de março de 2020.

Márcio Cardim

Prefeito Municipal

Cargo Eletricista

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

ADRIANO FIGUEIREDO 08/11/19860305409 73,3334542809441º

ELVIS FERNANDES BASILIO 08/02/19900301582 73,3334627338532º

FELIPE DALLAQUA FERRARI 01/08/19960301537 66,6675030403813º

FRANCISCO RAMOS DAS NEVES 22/04/19680302577 60,0002079872084º

CARLOS HENRIQUE ZAGO DE MELO 27/11/19920302017 60,0004822026585º

MARCELO APARECIDO LOURENCETTI 24/01/19850306704 56,6674227622096º

RENATO RENOLFI ERLER 21/06/19900303738 56,6674626808007º

IZAEL ALVES DE ALBUQUERUQE 25/10/19720304932 53,3332524057308º

JULIANO CESAR CHUMANN 01/04/19800307543 53,3333233059829º

RENATO LUIZ PATARO 27/04/19690301962 50,0002193445810º

PAULO APARECIDO DA SILVA 08/10/19770301394 50,00028825525211º

ANDRÉ WILIAM GOMES DA 23/09/19850301436 50,00040374992X12º

THIAGO DE OLIVEIRA AVELINO 25/12/19860302854 50,00042042035613º

CÉSAR AUGUSTO RODRIGUES ROMERA 17/09/19870300459 50,0004200892014º

VINÍCIUS DONIZETTI BARBOSA GARCIA 18/09/19930301642 50,00048752216115º

OSMAR ROCHA DOS SANTOS FILHO 25/03/19940303363 50,00049707391216º

16Qtd. Candidatos:

Página 1 de  10

Cargo Eletricista de Autos

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

DIEGO MALAFAIA ASSUMPÇÃO 28/06/19870308167 86,6673388284001º

ANDERSON STAFUZZA 05/04/19880301918 86,6674227587232º

RAFAEL VICENTE LIMA 26/08/19910307566 83,3334771340383º

FELIPE MATEUS  PINHEIRO DOS SANTOS
RIZZATTO

20/03/19940307847 83,3333483583504º

GIAN LUCAS DE LUCENA BENHOS 17/04/20020301205 80,0005686374225º

RODOLFO BENETON DE SOUZA 17/04/19940303086 76,6674971456746º

SAMUEL SILVÉRIO CAMPANINI LAVIANI 16/07/19810300433 73,3333061206167º

MICHAEL DE QUEIROZ NERY 09/03/19950306910 73,3334364744388º

EVANDRO DE CARVALHO PEREIRA 23/03/19900308039 66,6673495845279º

HAROLDO PERES CERVELHEIRA 13/10/19650300479 63,33318013930710º

EDER CARLOS DE ALENCAR VERGÍLIO 27/12/19800304834 63,33326634890711º

MARIO COUTINHO ROCHA 24/03/19670301571 60,0001620938012º

12Qtd. Candidatos:

Página 2 de  10

Cargo Motorista

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

ADELCIO GALDINO DE LIMA JUNIOR 28/08/19950301837 96,667454770831º

CARLOS DONIZETE BARBIERI 02/02/19590305505 90,0001106445172º

EVANDRO CARLOS FERREIRA 15/08/19780306829 90,0002629604733º

MARCOS MISAEL PORTO DIAS 26/08/19930304357 90,0004955609234º

RAFAEL HENRIQUE BOSSO ALVES RIBEIRO 03/12/19980301652 90,0005238207075º

ADELCIO GALDINO DE LIMA 14/11/19710306696 86,66724100276X6º

RODRIGO ANDRELA CAMPONEZ 21/09/19780300936 86,6672440446857º

VANDERLEI VIEIRA DE MELO 17/07/19810306849 86,6673343156218º

RODRIGO DE CARVALHO SANTANA 29/07/19800304147 83,333332083969º

ADRIANO RODRIGUES DA SILVA 29/03/19900304731 83,33346278829510º

DOUGLAS ROBERTO MARTINS 09/06/19910301388 83,33347425730711º

MARCIO ADRIANO PUSSO JUNIOR 20/03/19970308319 83,33345373977512º

VALDECI MARTINS 30/07/19720305590 80,0002538864213º

ANISIO ROGERIO BASTIANIC 22/11/19820308071 80,00033213644914º

LUIS CARLOS BARBOSA DOS SANTOS 15/01/19910306856 80,00047302150X15º

CESAR AUGUSTO BARBOSA DOS SANTOS 06/01/19930306858 80,00048801094916º

CLAUDEMIR PARDINI 09/11/19730306250 76,66724306269217º

ANTONIO DOMINGOS DE MACEDO 26/07/19810302250 76,66735151821618º

MARCOS FERNANDES DE SOUZA 13/12/19810301784 76,66735141083119º

MAURILEI JÚNIOR RODRIGUES 06/09/19820301184 76,66730102436420º

20Qtd. Candidatos:

Página 3 de  10

Cargo Operador de Máquina Pesada

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

GUSTAVO CORRÊA DE SOUZA CLARO 27/01/19860301869 83,3334309917571º

LUCIANO MENDES CASSIANO 08/05/19780301516 76,6672940315222º

GILMAR TORRES DO NASCIMENTO 05/11/19870301543 76,66740568759X3º

GUILHERME MARQUES MARCELINO 18/09/19980302960 76,6674596173214º

TIAGO DE MELO SOUZA 15/03/20000306589 76,667586500185º

LUIS OTÁVIO DE ALMEIDA SACOMAN 22/04/19910302887 73,3334735879936º

SILVIO CESAR BENHOSSI 18/07/19740304702 70,000281289487º

BENEDITO CRISTIANO RUMAO DE ARAUJO 19/06/19840305202 70,0004199164048º

CESAR GAMA BORGES 31/05/19860301722 70,0004227599109º

LUIZ HENRIQUE FERREIRA MAIA 05/10/19860307514 70,00035038797710º

EDUARDO CARLOS DE MIRANDA 29/07/19800301439 66,66733302499011º

ALAN FERNANDO TASSINARI 11/06/19890300398 66,66744568137812º

EWERTON AUGUSTO DE OLIVEIRA 17/05/19910302726 63,33347752726713º

LUCAS ANDRE GONÇALVES DOS SANTOS 28/12/19950305357 63,33345290798614º

MATHEUS FERNANDO DA SILVA 19/02/19970306372 63,33349547122715º

EDSON NEZZI FAVARETTO 30/08/19690306351 60,0002128579916º

MARCIO RODRIGUES CALDEIRA 19/07/19780308492 60,0003398967917º

RAFAEL DA SILVA STANGHILINI 29/06/19920307150 60,00000177273418º

EDINALDO FERNANDO DOS SANTOS 14/10/19820308296 56,6672940267119º

LUIZ CARLOS DUTRA 22/02/19880301190 56,66740424085920º

20Qtd. Candidatos:

Página 4 de  10

Cargo Técnico de Esportes

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

LUIZ FERNANDO SIMOCELLII GIMENES 19/07/19910300389 73,3334774790421º

FELIPE PEREIRA CRUZ 05/12/19940308288 70,0004135589762º

MARCELO JARDIM ANDRADE 08/11/19740304594 66,6672294261533º

ANDERSON RODRIGO BRITO 14/07/19830308609 66,6673514078934º

JULIO CESAR DE SOUZA RAMOS 20/07/19880304448 66,6674214958195º

CYNTHIA GIOVANA GARCIA 18/09/19960303948 66,6674570042416º

DANILO SANTANA DOS SANTOS 15/07/19970307139 66,6675056434557º

OSEAS ALMEIDA 28/09/19650305177 63,3331823433528º

CAMILA DA SILVA CARVALHO DE SOUZA 06/09/19890301719 63,33344634929X9º

JONATAS GABRIEL ALVES DE BRITO 26/07/19930301286 63,33348902391510º

VINICIUS RODRIGUES DA SILVA 14/08/19960303755 63,33345290818811º

FERNANDO APARECIDO MOCHIUTI 31/05/19770301565 56,66725240745312º

REINALDO DOS SANTOS ASSUNÇÃO 17/12/19800301315 56,66744790013º

JULIANA LAÍS VERSAGE ROCHA 02/01/19870305585 56,66743349210714º

MÁRCIA GOMES GOLIN 23/11/19890300972 56,66744736566615º

FLÁVIA FERNANDA PINHEIRO 08/09/19920306146 56,66748416075816º

MURILO REIS ALVES DA CRUZ 21/03/19950303210 56,66745871727717º

RARESCA LETÍCIA DE OLIVEIRA CORDEIRO 11/07/19980307219 56,66752382462218º

JULIANO MACHADO FERRAZ 17/07/19860304963 53,33342311800619º

FÁBIO GARCIA FIGUEROA 08/03/19740303161 50,00024202443720º

RICARDO NASCIMENTO DE SOUZA 09/10/19810301721 50,00040513576221º

JOICE MARA DOS SANTOS FERNANDES 27/01/19900307201 50,00048364486922º

EVERTON FERREIRA LIMA DA SILVA 07/08/19900304115 50,00047842544223º

MAX TOMAS SANCHES DE SOUZA 15/06/19930307798 50,00048788262324º

LUCAS DOS SANTOS ÁVILA 02/11/19960301640 50,00049799746025º

LAIS LOPES DE SOUSA 10/11/19980307295 50,00038178722926º

26Qtd. Candidatos:

Página 5 de  10

Cargo Zelador

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

TAMIRES GOMES GARCIA 03/09/19970302748 96,6674998566971º

DANIEL DE OLIVEIRA SILVA 23/02/19980308592 96,6674593243172º

JOSE ROBERTO DA ROCHA 26/04/19810301506 93,33333431432X3º

MIRIAM JULIA PINI 26/05/19830300568 93,3333364449774º

GRÉVERSON APARECIDO DOS SANTOS
RODRIGUES

13/10/19910307759 93,3334770664465º

PATRÍCIA AMÉLIA LOPES ROCHA 30/08/19920306995 93,3334838766166º

LEANDRO PINI 10/02/20010300581 93,3335553282357º

RAFAEL AZEVEDO LIMA 08/01/20020302605 93,3335228981298º

RAYSSA DE AZEVEDO LIMA 30/12/20040302615 93,3335238236919º

PAULO ROBERTO DE SOUZA 04/11/19760305579 90,00029978912310º

ROSÂNGELA MARQUES DA SILVA 12/09/19770302128 90,00027999719X11º

MARCO ANTONIO GOMES 12/06/19790301029 90,00032985083012º

EDMAR DE JESUS DELGAVIO 09/09/19810308099 90,00028129335 113º

DULCINÉIA CRISTINA DE SOUZA CANDIDO 19/03/19820300422 90,00035151479X14º

FABIANA FERREIRA DE CARVALHO
LOURENCETTI

21/05/19840307549 90,00042177246315º

JESSICA FRANCO GORRERI 10/11/19920301933 90,00048407075716º

ANDREY MAJONI COSTENARO 03/05/19930308490 90,00049517326517º

CAROLINA CUSTODIO GOMES 24/03/19940307502 90,00040993724118º

EVELINI FERRAZ RODRIGUES 29/11/19940306304 90,00049745296019º

THAÍS DE OLIVEIRA MARTINS 09/03/20010305591 90,00052382149920º

FERNANDO SOARES MORETTO 30/06/20040308405 90,00060632889021º

MARCOS ROGERIO ARAUJO 04/06/19720307188 86,66700166995522º

EDENIR DE LIMA SILVA 14/12/19720307309 86,66723650183523º

LUCIANA PERES SERVINHANI MARIANO 10/04/19780305078 86,66728972734024º

ELISANGELA BORELLI 03/02/19790306303 86,66728897399925º

GILDETE DE OLIVEIRA ALMEIDA 18/10/19820300818 86,66745380632626º

ALESSANDRO CANDIDO DA SILVA 17/02/19890301354 86,66744509861227º

FABIO VINICIUS GOMES MALAFAIA 24/06/19890301694 86,66744456308328º

EDUARDO BERNARDO CRUZ 19/06/19910304479 86,66747419525929º

ANGELICA ROCHA MESSIAS 23/06/19910308095 86,66747435736330º

LARISSA ANGELICA ROMBI 03/08/19920307903 86,66748307495031º

BRUNA MACEDO GOMEZ 31/12/19920307746 86,66740140564332º

Página 6 de  10

Cargo Zelador

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

ELDER EMÍLIO APARECIDO MARQUES DA
COSTA

14/10/19950301787 86,66741624985133º

KENEDY WILLIAN BOIAGO DE SOUZA 16/05/19990308469 86,66745858319434º

NEUCLÉSIO APARECIDO DE SOUZA 09/09/19620300836 83,3331160900635º

STEFANO JAMARINI PERES 12/11/19700308582 83,3331844182336º

FABIANA APARECIDA XAVIER DA SILVA 13/10/19780301592 83,33328772343437º

APARECIDO VITORIANO DE OLIVEIRA 26/11/19790304179 83,33332700701138º

FRANCIELI SIQUEIRA LANGER 19/10/19840300762 83,33343138638939º

HÉLIDA DAISE DA SILVA SANTOS 17/10/19860307957 83,33342996121240º

FABIANO DA SILVA PEREIRA 28/10/19860302856 83,33333083334041º

CRISTIANO DA SILVA SAVERIO 18/11/19870301931 83,3334307084442º

FELIPE AUGUSTO DELFONSO 28/10/19900301976 83,33346651944843º

WESLEI CLAUDIO BRONDINO 04/06/19910300950 83,33347428317344º

GABRIELE SANTOS DE AZEVEDO 12/03/20030303709 83,33362237008X45º

JOAO DAVOLI 13/09/19620307222 80,0001527282146º

CICERA VICENTE DA SILVA RIBEIRO 19/07/19630306686 80,00016210204547º

HERMÍNIO GERALDO PEREIRA JUNIOR 02/05/19720306592 80,00024774020248º

ROSEMEIRE PREFEITO MASUCHI 01/06/19720301608 80,00026294996949º

SANDRA REGINA PEREIRA SANDOVAL 07/06/19720303295 80,00028299518350º

REGINA CÉLIA PEREIRA DOS SANTOS 04/07/19760303920 80,00023522168551º

ALEXANDRE YAGI 24/01/19780303044 80,00029979208052º

ADRIANA DE MELO BEZERRA ALVES 24/01/19860301627 80,00042008975553º

SIMONE GENEROSO DE ANDRADE SOUZA 12/08/19860302079 80,00040148420854º

ROBSON RENATO FERREIRA DE LIMA 03/11/19880300429 80,00044726019455º

DAIANA APARECIDA DOS SANTOS 27/07/19910305241 80,00047923447456º

HELEN DAIANE DE ARAUJO REMEDI 18/09/19920308134 80,00048480792457º

DOUGLAS PEREIRA SILVA 20/11/19950308607 80,00042728217258º

RAFAEL BRANDANE BREDA 09/07/19960307933 80,00045397958059º

LORIANE CRISTINA MENDES DA SILVA 30/08/19960306701 80,00046930125960º

DARA MARIANA SOARES VIEIRA 20/02/19980306991 80,00053418367061º

JOÃO VICTOR ANTUNES MACIEL 28/02/19980307174 80,00045932483462º

LUIZ FERNANDO ANTONIO CABREIRA 21/06/19990305386 80,00053892278363º

VITÓRIA APARECIDA DIAS CALIXTO 03/09/20000303222 80,00050564283964º

BRUNO CAIQUE CARNEIRO DOS SANTOS 21/01/20020304597 80,00052382733765º

Página 7 de  10

Cargo Zelador

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

VALDIVINA PEREIRA DOS SANTOS MONTEIRO 14/09/19620308252 76,66720809662066º

LAERCIO MUNIZ DA SILVA REATTO 22/02/19650304562 76,66715274171967º

MARIA APARECIDA TEIXEIRA BAÇAN 28/09/19650307815 76,66720648620068º

PETER JONES DA SILVA 27/06/19700307076 76,66722505201569º

WERNER LUIZ ALVES 07/08/19790306248 76,66730397889270º

GILSON ALVES RANGEL 30/04/19810303772 76,66728897580771º

JULIANA GOLFETO DE OLIVEIRA MIZUNO 29/09/19840304490 76,66728897654X72º

TIAGO FÉLIX DA SILVA 25/06/19880305966 76,66742008851973º

TIAGO LIMA DE ABREU 19/12/19880307901 76,6673399040474º

RUAN KELSON PICHIRILO RAMOS 27/02/19890306976 76,66744690987775º

THIAGO DE OLIVEIRA SPERETTA ALVES LIMA 08/05/19900308304 76,66746227300376º

BRUNO ELIAS DE CARVALHO 15/12/19900302612 76,66737884732677º

DAIANE FRANCIELE FRANCO COSTA 14/02/19920301713 76,66748291802078º

RODRIGO ANTONIO DE OLIVEIRA 10/04/19930304522 76,66748748045479º

EDUARDO SOARES PEREIRA 18/07/19950306805 76,66745741229X80º

RAFAEL APARECIDO DA SILVA SANTOS 13/12/19980304794 76,66756789736981º

EDUARDO DA SILVA ZAGO 25/05/20000304339 76,66745925085182º

LUIZ HENRIQUE GERALDO DE AQUINO 11/08/20000301717 76,66745539211083º

TAYNA DE CARVALHO ALVES 28/06/20020307402 76,66750838608184º

LUIZ  HENRIQUE DE LIMA SILVA 28/11/20020307899 76,66759702347585º

JOÃO PAULO MACEDO DOS SANTOS 14/03/20030308427 76,66757866351X86º

NADIR RIBEIRO DA COSTA 24/04/19640307310 73,33316452624987º

NADIR PEREIRA CARDOSO 19/01/19660307779 73,33330612398888º

RITA DE CASSIA NORONHA 11/01/19680302127 73,33320040981379089º

SEBASTIAO DA SILVA 30/08/19680306658 73,33325113342490º

NEUDIVALDO LUIZ SEBASTIANI 09/11/19680302517 73,33320150363391º

APARECIDA DE PAULA GOMES ARAUJO 16/02/19690307041 73,33323522225292º

DANIEL BISPO DOS SANTOS 07/02/19720304213 73,3332583173093º

CRISTIANE M B DURIGHETTO 13/03/19720304197 73,33323979265894º

JUNIO DA SILVA SANTOS 10/08/19720307051 73,33325483794395º

GISELDA CRISTINA FERREIRA 23/06/19730308239 73,33329154105796º

JOEL ALCALA DA SILVA 24/10/19740303785 73,33324403862497º

ANDRESSA ALVES FERREIRA DOS SANTOS 15/06/19860302290 73,33342009080098º

Página 8 de  10

Cargo Zelador

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

JOICE LIMA RODRIGUES 22/05/19890300437 73,33345018392099º

DAIANE CAROLINE BATISTA 28/09/19910307630 73,333477480500100º

CLEBER APARECIDO CARDOSO 27/12/19930301507 73,33348956835X101º

VICTOR HUGO DAUN 31/01/19940308360 73,333497522354102º

LUCAS MANOEL DOS SANTOS 21/11/19950307483 73,33345510427X103º

VINICIUS DOS SANTOS ESCRAMIN 20/02/19970306017 73,333507020303104º

ADRIANO PEREIRA RODRIGUES COSTA 03/08/19970301639 73,333523834780105º

JOÃO VITOR DANIEL DE ARAÚJO 19/08/19980307391 73,33352382991106º

GLAUBER LUIS PEREIRA DA SILVA 30/01/19990307624 73,333523828445107º

GABRIEL DAMAZO DELVECHIO 21/02/20000307684 73,333560568861108º

DIRCE DO NASCIMENTO SANTANA 22/06/19680303328 70,000212857691109º

EDNA DA SILVA 22/07/19690300799 70,00027985603_9110º

JOSUELMARQUES 19/01/19720301810 70,00021509665111º

ELAINE DE PAULA GOMES 25/02/19780308077 70,00029979619X112º

KATIA GOLFETO DE OLIVEIRA 11/05/19820304250 70,000301024510113º

LUCIMARA DE LIMA SILVA 22/09/19820302398 70,000335420631114º

MARCOS ANDRE RODRIGUES DA COSTA 18/04/19880308430 70,000422758826115º

JULIETE CARVALHO BARBOZA 04/09/19890301651 70,000446351064116º

RAFAEL INÁCIO DOS SANTOS NETO 11/03/19910302441 70,000526824803117º

DANILO BRITO DE OLIVEIRA 07/02/19920300735 70,000482935376118º

DANIEL BOIAGO LEAL 27/05/19960307551 70,000384778987119º

KATIELLEN CAROLINA DAS NEVES SANTOS 25/09/19980308422 70,000451369063120º

PAULO VITOR DO PRADO PARRA 01/01/19990306748 70,000533639670121º

WESLEI COSTA CARDOSO DOS SANTOS 27/03/20000307955 70,000467231074122º

JOSEFA PEREIRA ROCHA MOREIRA 03/12/19600308232 66,66716208406123º

SIDNEI GABRIEL 16/10/19720308323 66,66728772394124º

CARMEM SILVIA CORDEIRO 17/03/19730307332 66,667249444562125º

MARIA FERNANDA BELEM DE CAMPOS 11/04/19850303956 66,66733001209852126º

LUCIANO RIBEIRO 12/06/19850305580 66,6674530182803127º

ELAINE DE OLIVEIRA FARIAS 24/11/19860308423 66,667424427321128º

ÉRICA APARECIDA SOARES 27/03/19870301888 66,667453973188129º

LIDIANE DOMINGOS DE ALMEIDA PADOVAN 19/02/19920307826 66,667479226957130º

MARIA APARECIDA FERREIRA GESSOLO 18/01/19660308374 63,33316750256131º

Página 9 de  10

Cargo Zelador

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

SONIA ALVES DOS SANTOS 13/10/19730304746 63,33329106517132º

SÉRGIO LEANDRO FERREIRA DA SILVA 19/03/19910304255 63,333473314009133º

FERNANDO LACERDA RICCI 06/05/19960303346 63,333455743022134º

ANDRÉIA LIMA PEREIRA 19/02/19980305452 63,333458599669135º

LIRIEL FARIA EDUARDO 15/12/20010302891 63,333563702085136º

LUAN SILVA DOS SANTOS 04/06/20030306228 63,333581826887137º

JOÃO LUIZ OLIVEIRA 08/11/19640304297 60,000294026228138º

JOSEFA EURIDES MARQUES BOSCHETTI 26/05/19660307690 60,00019386380139º

ANDRÉ GUSTAVO  ANGELI SAMPAIO 17/07/19770303089 60,000279913874140º

ROSE MEIRE PEREIRA DOS SANTOS 16/03/19790304244 60,000266389399141º

REGINALDO DE OLIVEIRA CARVALHO 04/10/19820303562 60,000351408113142º

SÔNIA DE ANDRADE SILVA 18/11/19820301514 60,000364996328143º

JOÃO GABRIEL MOLENA 06/05/20000301816 60,000592979040144º

ANTONIO ROBERTO MARTINS 22/06/19630305343 56,66718978129145º

ALECIO APARECIDO MIGUEL 22/02/19660304989 56,66716206836146º

ADRIANA DE ASSUNÇÃO MANTOVANI 18/02/19870304958 56,66743349173147º

LUCAS CERVANTES DA SILVA 29/12/19980304393 56,667459265659148º

GILBERTO JOSE RODRIGUES 17/12/19740300529 53,333279857433149º

CARLOS EDUARDO DIAS DE ALMEIDA 23/09/19780307810 53,333306123824150º

FERNANDA APARECIDA REVELIN 04/04/19810301137 53,33332700639151º

REINALDO LOURENÇO DA SILVA 17/01/19780308213 50,000321574989152º

ELISETE LIMA SOBRAL 30/09/19780308356 50,000339912261153º

VITORIO FABRICIO FREIRE BARBERTO 18/06/19820301742 50,000455034461154º

TIAGO DA SILVA FREITAS 08/07/19840301314 50,000422760304155º

LEONARDO RAFAEL SOARES PEREIRA 20/12/20020308401 50,000606333678156º

156Qtd. Candidatos:

250Total Candidatos:

	CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2020